



Questions and Answers

<u>To:</u>	Bidders
<u>From:</u>	UNDP Syria
<u>Subject:</u>	Supply and install Road Blocker to UN Hub in Homs and Aleppo Governorates
<u>Reference:</u>	R-UNDP-SYR-RFQ-013-20
<u>Date:</u>	30-08-2020

Question 1:

In the mentioned specifications of the road blocker concerning the dimensions , the height value is 95-105 cm and 300-400 cm in width and 400-500 cm in opening. so, could you please confirm these values? noting that the opening value is so huge and not very common in such works.

Answer 1:

- The height is 95-105 cm : it is the height of the moving solid part of the blocker while the machine is ON/UP . This part will take the compact of any intruder
- The width 300-400 cm : it is the front size of the moving part of the blocker , that facing the vehicle entering the blocker.
- The opening 400-500 cm : it may applied only for the kind of blocker that it may contains two side hydraulic pistons (instead of in the middle) not mandatory for the bidders

Question 2:

Related to Annex 1 point 3: opining: 400-500 CM

please what the meaning of opining: 400-500 CM?

while the width required is 300-400 CM , if we import road blocker with width 300 cm ,

how this one can open with 400-500 cm ?

Answer 2:

The width 300-400 which is the moving part width

400 -500 cm is applied only for the kind of blocker that it may contains two side hydraulic pistons (instead of one in the middle) not mandatory for the bidders

This picture to explain 2 questions



Regards,

All other terms and condition remain unchanged.